
PODROBNÉ ÚDAJE UVÁDĚNÉ NA VNĚJŠÍM/ VNITŘNÍM OBALU

{DRUH/TYP}

1. NÁZEV VETERINÁRNÍHO LÉČIVÉHO PŘÍPRAVKU

IVOMEC EPRINEX 5 mg/ml roztok pro nalévání na hřbet - pour-on
Eprinomectinum

2. OBSAH LÉČIVÝCH A OSTATNÍCH LÁTEK

1 ml obsahuje:
Léčivá látka:
Eprinomectinum     5 mg

Pomocné látky:
Butylhydroxytoluen (E321) 0,1 mg

3. LÉKOVÁ FORMA

Roztok pro nalévání na hřbet - pour-on

4. VELIKOST BALENÍ

250 ml, (1 l; 2,5 l; 5l) 

5. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT

Skot

6. INDIKACE

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

7. ZPŮSOB A CESTA PODÁNÍ

Podání naléváním na hřbet – pour-on.
Přípravek se aplikuje podél linie hřbetu v úzkém pruhu od kohoutku po kořen ocasu. Nedoporučuje se 
aplikovat na hřbet znečištěný bahnem a hnojem. 

Před použitím čtěte příbalovou informaci.

8. OCHRANNÁ LHŮTA

Maso: 15 dnů. 
Mléko: Bez ochranných lhůt.

9. ZVLÁŠTNÍ UPOZORNĚNÍ, POKUD JE NUTNÉ

Přípravek může způsobit podráždění pokožky a očí. Používejte ochranné rukavice při aplikaci 
přípravku. V případě kontaktu přípravku s kůží omyjte zasažené místo ihned vodou a mýdlem. Pokud 
dojde k zasažení očí, vypláchněte je dostatečným množstvím vody. Pokud se dostaví potíže, vyhledejte 
lékařskou pomoc a ukažte příbalovou informaci nebo etiketu praktickému lékaři. Nejezte, nepijte a nekuřte 
během aplikace přípravku. Po použití si umyjte ruce.

Před použitím čtěte příbalovou informaci.



10. DATUM EXSPIRACE

EXP: {měsíc/rok}

11. ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY PRO UCHOVÁVÁNÍ

Uchovávejte při teplotě do 25 °C. 
Chraňte před světlem.
Neskladujte lahve s připojeným dávkovačem, když není používán. Po každém použití dávkovač 
odstraňte a nahraďte ho uzávěrem lahve.

12. ZVLÁŠTNÍ OPATŘENÍ PRO ZNEŠKODŇOVÁNÍ NEPOUŽITÝCH PŘÍPRAVKŮ 
NEBO ODPADU, POKUD JE JICH TŘEBA

Všechen nepoužitý veterinární léčivý přípravek nebo odpad, který pochází z tohoto přípravku, musí být 
likvidován podle místních právních předpisů. 
Přípravek nesmí kontaminovat vodní toky, protože může být nebezpečný pro ryby a další vodní 
organismy.

13. OZNAČENÍ „POUZE PRO ZVÍŘATA“ A PODMÍNKY NEBO OMEZENÍ 
TÝKAJÍCÍ SE VÝDEJE A POUŽITÍ, POKUD JE JICH TŘEBA

Pouze pro zvířata.
Na předpis.

14. OZNAČENÍ „UCHOVÁVAT MIMO DOSAH DĚTÍ“

Uchovávat mimo dosah dětí.

15. JMÉNO A ADRESA DRŽITELE ROZHODNUTÍ O REGISTRACI 

Boehringer Ingelheim Animal Health France SCS, 29 avenue Tony Garnier, 69007 Lyon, Francie

16. REGISTRAČNÍ ČÍSLO
 
96/124/98 - C

17. ČÍSLO ŠARŽE OD VÝROBCE

Č. š.: {číslo}


